Indicação    n.°  053/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o Secretário Municipal de Esportes,

que atenda um pedido antigo dos moradores dos bairros São Francisco, Vila

Lucélia, Santa Clara, Vila Barros e Jardim Cristina, para a criação de uma área de

lazer contendo pista de caminhada, parquinhos, quiosques, banheiro, vestiário e

iluminação. Caso seja necessário, que sejam utilizadas as áreas vagas do estádio

Írio Spinardi.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 19 de fevereiro de 2018.

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de fevereiro de 2018.
_________________________